АДМИНИСТРАЦИЯ
   ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
       ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА
       ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2018 	№ 124-п

О   назначении     комиссии     для   оценки
готовности    к   работе  в   осенне- зимний
период  2018 – 2019 г.г.   жилищно-комму-
нального    хозяйства  и  объектов социаль-
ной  сферы в  администрации муниципаль-
ного образования Фурмановский сельсовет

	Руководствуясь  постановлением Правительства Оренбургской области от 16.05.2018 №289-п  "О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы области к работе в осенне-зимний период 2018/2019 года", постановление администрации Первомайского района Оренбургской области от 11.07.2018 №649-п «О подготовке жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы Первомайского района Оренбургской области к работе в осенне-зимний период 2018/2019 года" в целях своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы муниципального образования Фурмановского сельсовета к работе в осенне-зимний период 2018 -2019 года:
1. Создать комиссию для оценки готовности к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.г. жилищно-коммунального  хозяйства и объектов социальной сферы муниципального образования Фурмановский сельсовет и утвердить  в составе согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
Фурмановского сельсовета							 А.В.Илясов

Разослано: членам комиссии, дело, орг.отдел администрации района, прокуратура района

Приложение
к постановлению администрации
Фурмановского  сельсовета
Первомайского района
Оренбургской области
от  02.08.2018   №124-п

СОСТАВ
комиссии для оценки готовности к работе в осенне-зимний период 2018-2019 г.г. жилищно-коммунального хозяйства и объектов социальной сферы муниципального образования Фурмановского сельсовета (далее-Коммиссия)

Илясов А.В.	- председатель комиссии,    глава администрации муниципального образования Фурмановский сельсовет

		Члены комиссии

Строганова Е.В.	- зам. главы муниципального образования Фурмановский сельсовет

Котков С.И.	- главный инжинер СПК им.Фурманова
(по согласованию)

Мухаметова Э.Т.	- директор МУП ЖКХ «Фурманово»
(по согласованию)

Федорюк Л.А.	- специалист 1 категории администрации сельсовета

Стоякина Л.А.	- председатель правления ТСЖ «Тюльпан»
(по согласованию)

Горбунов Н.Н.	- слесарь треста Бузулукмежрайгаз
(по       согласованию)